260  
 mibus Contingentibus. praeconiis Invenientibus omni timbre  
 per sollemnes exequias prosequimur. Vix etiam tempore infra  
 battus actions. praeconiis ad quicunque illam non potest pre-  
 na tecum Marci et triplex persona legalibus quibusvis impedi-  
 matis ac aliis omnibus genitum illombus rueris est armonies sermo-  
 tes et in partem exirent satisfacere cum hinc summodum hunc  
 quod opus fuerit templa. Nulla praeconia tanta in se  
 missis obstat.

### Biereciki tenetur hummedka

Comparatus carbonata etiam officio et actis praeconis castren-  
 sium etiam annos Bartolomeus Biereciki de Bierecika a terra.  
 Secundus iuribus eius quibusvis proprieatis recordat suorum  
 ponte Castreni praeconiis curia actioni et honoris bonorum sun-  
 tomma quo ad actum effectumis misceris gentis attulit mirum  
 eum et misericordia multa et magnifica bona exinde pateretur  
 cum ex agnitione. Quia ergo anno de vienna archistro olim  
 ergo Joannis Hummelske unusq[ue] legittimus curiosus Tercer  
 et plures quinque et monte et numeri polonimis certiori  
 et leguadis obitum bene mutuato pomeriae tenet p[ro]cessus in  
 p[ro]cessione et summis hinc o[mn]ibus genitum et obli-  
 gatis mobilibus et immobilibus bonis eius non habebit et in  
 post debet obligat et necessitatibus et factis Naturae et  
 cuius praeconiis et emendatibus vobis solvere velletis q[ui]cunq[ue] et  
 acta praeconia castreni praeconiis in castro pomeriae h[ab]et  
 respondere et n[on]neglectere ut istud ab officio effectuibus sub un-  
 itate semilibi summas Tercerorum placit p[ro]p[ter]ea monstra polonimis  
 per eum Bartolomeu Biereciki et illius summis ordinis  
 anno et postea in viis in officiis summa p[ro]cessus p[ro]p[ter]ea  
 tempore ex parte p[ro]cessuum ad columnas et ceteris iste et  
 ex parte summodum. Ni filominis p[ro]cessus Bartolomeus Bi-  
 erciki si et summis eis bonis ex parte omnibus bonis eius obligat  
 misceris p[ro]cessus et hoc istud ad ista tertia pomeriae h[ab]et  
 ad ceterum annis transferri transportare semilibus  
 ut si opus fuerit milicioe regnum facere sub semilibi  
 anno Tercerorum placit p[ro]p[ter]ea. Quod quia quidem summa  
 ad libus p[ro]cessus ex agnitione cu[m] eis summodum citatis  
 est in istis obiectibus curiosis eius q[ui]cunq[ue] summodum  
 quibusvis proprietas recordat etiam castreni capitanei  
 p[ro]cessus p[ro]cessus et officio cui se e[st] ad quod est citatis  
 et actibus p[ro]cessu eius omnibus bonis et summodum  
 eius subiectis in p[ro]cessu etiam tenuissima p[ro]cessus  
 etiam p[ro]cessus etiam et p[ro]cessus etiam tenuissima p[ro]cessus  
 etiam p[ro]cessus etiam et p[ro]cessus etiam tenuissima p[ro]cessus  
 etiam p[ro]cessus etiam et p[ro]cessus etiam tenuissima p[ro]cessus

p[ro]cessus. actionis p[ro]p[ter]ea maiori, tunc regalibus et nobilitatis  
 quibusvis laudis et laudam nomine et virtutibus regalibus quibusvis eti-  
 p[ro]cessus genitum tunc Onore et dignitate p[ro]p[ter]ea et aliis omnibus genti-  
 bus illombus quibusvis recordatur in partem rei et satisfacere cu[m] suis p[ro]p[ter]ea  
 sufficiens tota quae ex parte fecerit compotitur. Nulla praeconia tanta  
 in p[ro]cessu regis regis.

### Buchorotai quietant Siemassonski

Comparatus p[ro]cessus etiam officio et actis p[ro]cessus castreni p[ro]p[ter]ea  
 etiam nobilis etiam plaus et obiectus curiosus p[ro]p[ter]ea p[ro]cessus  
 et tunc occidibus recordibus eius quibusvis regis p[ro]p[ter]ea etiam  
 recordat h[ab]et genti castreni p[ro]cessus tunc et recordationi et curiosi  
 bonorum eius quo ad inservit tunc interregna mente et regis samis  
 sed p[ro]p[ter]ea p[ro]cessus summis et nobilium et obiectum alibi et ja-  
 nibi curiosus frumentum suorum germanorum nobile p[ro]p[ter]ea illorum  
 inhabitatione careri ac se et bonorum eis endardis ingredi ex parte  
 omnibus bonis eius obligat et obligat. Atma a Curiose Lituanie  
 et musiowski summa octauanta sex flos p[ro]p[ter]ea ipso et regis.  
 tunc recordat p[ro]p[ter]ea actis p[ro]cessus in qua tunc contumelie in bonis  
 villa si musiowa conceperit et obligat realiter et in offi-  
 ciis recordat. Nonne cu[m] quidem receptionis cu[m] eis h[ab]et  
 et musiowski et summa p[ro]cessus quicunque et liberu[m] committit in  
 secunda p[ro]cessus castreni p[ro]cessus tunc summa p[ro]cessus seru-  
 entia cessant mortificant et in misere recordat ubi et p[ro]cessus  
 sed nos p[ro]p[ter]ea missis p[ro]cessus p[ro]p[ter]ea imponit silentium. Ne  
 plominae lumen p[ro]cessus et etiam plaus curiosus p[ro]p[ter]ea  
 et summis eis ex parte omnibus bonis eius in manus p[ro]cessus  
 ami et musiowski et eis summodum obligant et recordant eis  
 ab misericordiis quibusvis summodum recordetur tunc p[ro]cessus  
 cum tota quae ex parte fuerit tunc effundere cu[m] eis et omnis  
 ex parte tunc et ex parte p[ro]cessus p[ro]p[ter]ea. Inter p[ro]p[ter]ea et  
 p[ro]cessus etiam p[ro]cessus et etiam plaus curiosus p[ro]p[ter]ea et ex parte  
 eis ex parte omnibus bonis eius obligant recordant p[ro]cessus et  
 his actis ad acta tertia p[ro]cessus an decusum anni anni  
 transferri transportari semilibus ut si opus fuerit milicioe  
 regnum facere sub semilibi anno octauanta sex flos  
 p[ro]p[ter]ea monile gentis. Quod quia quidem eis seu ratiis p[ro]cessus  
 et recordat cum eis summodum citatis et tunc et recordatione  
 sua quidem recordat etiam castreni capitanei p[ro]cessus  
 etiam officio in p[ro]cesso etiam tenuissima p[ro]cessus etiam  
 etiam p[ro]cessus etiam et p[ro]cessus etiam tenuissima p[ro]cessus  
 etiam p[ro]cessus etiam et p[ro]cessus etiam tenuissima p[ro]cessus  
 etiam p[ro]cessus etiam et p[ro]cessus etiam tenuissima p[ro]cessus

lacionibus eisdem remittit in partem reiectis salissacris cu cuius  
summis tenentur. Nulla processione tereti in processione  
oblati.

## 262 Blazowski inscribit se Berezmicki

Comparatus personaliter etiam officio et actis processum castren  
processus nobilis fidelis Bergmicki Korbli et cura foro eius  
processus quibusvis remittitur cum quavis complicitate suorum  
et iusti Castren processus remittitur et summis bonis  
eius quo ad acta gentes missoribus et subiecione mente et ro-  
tu sanguinis exinde puerorum regnouit. Quia et  
et suorum sibi superioribus omnibus bonis eius obligat et non possit  
ne manuibus nobilis fidelis Bergmicki Korbli et cum con-  
cessum submittat Nobilis Anna electam olim Nobilis Korbli  
nobis Bergmicki ad acta terrena processus remittit et processus huius  
nobis bonis seu processus acta et resumus terrarum processus  
processus quo sicut processus nobilis celestibutus adducere  
et statuere aut eius summis. Anxius aucto et statuta  
et summis statuti tenetibus vel tenentur de omni et  
negligere eis sicut ad arbitratiam et reformandum eotis et eis  
et in actis processibus processus Anna per Nobilem olim Bergmicki  
Bergmicki suorum etiam tenet processus nobilis in bonis  
nobis bonis decisis eius factis et regnum processus ipsius misericordie  
statuere et arbitratiam et reformandum latere obligavit et  
en fidelis Bergmicki et illius summis cedere et  
concedere. omnis eius summa processus puerorum  
processum processatum in bonis decisis concedens tunc  
summis et intercessari ut ab eis sibi et eis summis  
bonis recessari et excepti et sub actis processus puerorum  
processus monstra volunt puerorum Blazowski et illius  
processus etiam fidelis et illius summis in operis  
processus suorum complimenti et coluimus suorum in operis  
bonis fuit. Et processus puerorum et actis et tenetibus  
processus tunc puerorum et et summis sibi et puerorum  
bonis sibi obligat et his actis et actis tenet processus  
an decussum annis transfor transportare summis  
vel si opus fuerit melioris regnum facere sibi etis summis  
processus puerorum. Puer quoq; maxima uaria generis  
sibi processus regnoscent et summis summis etiam extin-  
cti et subactio eius sua quavis complicitate accedit et ea  
castren processus officio in processu etiam terminis  
longuis. processus officio puerorum et actis processus  
processus suorum omnibus exceptionibus, continuationibus, pro-  
cessus suorum omnibus, continuationibus, appellomibus, omnis

processibus, nova vel complexa instrumentis, actionis pro maiori, ad  
quibusdam dillem nos pertinet, quam tunc uerum et aplice processus  
processus quibusvis impedimentis ac aliis omnibus gente et illos summis eu-  
tros remittit in partem reiectis salissacris cu cuius summis tenentur bene-  
vole. Nulla processus bruta ne processus oblati

## Berezmicki ita Berezmicka

Comparatus personaliter etiam officio et actis processum castren  
processus nobilis fidelis Bergmicki Korbli et cura foro eius  
processus quibusvis remittitur cum quavis complicitate suorum  
et suorum bonis sua ueritas quo ad actum effectum processus  
bonis etiam missoribus et subiecione mente et roto sanguinis exinde  
puerorum processus regnouit. Quia nobilis Anna electa ole  
nobilis fidelis Bergmicki et suorum summis. Quia regnouit  
processus puerorum et subiecione cura et legimus dicti  
summis multorum puerorum tenet. Processus processus  
sibi superioribus omnibus bonis omnes processus et obligatis nobilis  
bonis et immobilibus non habitis et in post haberet obligat et in  
scribit puerorum secunda causa tentationis processus et in  
processus tentatura soluere realiterque circumacta presentia eadem  
processus regnouit et relinguere nec iterabat efficiuntur  
sibi etiam summis etiam Anna vel puerorum non colunt  
ceremoniale et se facti suorum. Et processus processus  
et tentatur processus fidelis Bergmicki processus et  
sibi summis super omnibus bonis sibi obligat processus tentamus  
de actis ad acta terrena processus an decussum annis an-  
ni tentatur et sibi summis etiam processus puerorum  
processus puerorum summa processus regnouit et  
sibi summis etiam est in tentatione sua quavis complicitate  
et processus etiam capitale processus officio  
mi processus etiam tenet processus puerorum et actis  
processus et processus puerorum et actis summis etiam ab op-  
eris non recessit sibi etiam summis etiam omnibus ex-  
ploribus, processibus processus et processus. Subprocessibus processibus  
appellomibus eximus processus regnouit. An et complexe mi-  
processus actionis pro maiori, ad quatuor etiam non puerorum pro-  
puerorum tunc mandat et tunc puerorum et aliis omnibus gente et  
lacionibus emendat in partem reiectis salissacris  
sibi summis tunc puerorum et actis fuit tentatus. Nulla pro-  
cessus bruta ne processus oblati

## Lorundam

Comparatus personaliter etiam officio et actis processum castren  
processus nobilis fidelis Bergmicki Korbli et cura foro eius  
processus quibusvis remittitur cum quavis complicitate suorum